ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

	        25 декабря 2023 г.

	№ 72 /383

	г. Зеленокумск

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Советского района по приему документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
В соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Советского района от 25 декабря 2023 года № 72/383 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Советского района», территориальная избирательная комиссии Советского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Советского района по приему документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в период с 6 января по 26 января 2024 года:

рабочие дни (понедельник – пятница) - с 10-00 до 15-00 (перерыв с 13-00 до 14-00), выходные дни (суббота, воскресенье, 8 января 2024 года - с 10.00 до 13.00.

         2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Советского района интернет-портала Советского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Советского района                                                                     В.В. Киянов

Секретарь ТИК

Советского района                                                                    Н.Ф. Шелудкова